

Siedlce, dnia 5 sierpnia 2016 r.

ZPn-261-3/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „*Dostawę gazu ziemnego do będącego w budowie obiektu Sądu Rejonowego w Siedlcach*”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 t. j.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga aby istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy, czy też jest zwolniony? Czy cena w formularzu ofertowym powinna uwzględniać akcyzę?

Odpowiedź.

Zamawiający jest płatnikiem akcyzy. Cena w formularzu ofertowym powinna uwzględniać akcyzę.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści Rozdziału XIV pkt 1 SIWZ, tj.: „1. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia w szczególności wszelkie opłaty, podatki (VAT, podatek akcyzowy), a także koszty związane z przesyłaniem paliwa gazowego.”? poprzez doprecyzowanie treści:

„Wykonawca jest zobowiązany do określenia ceny na wszystkie elementy zamówienia. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego z zastrzeżeniem,

iz cena oferty nie zawiera ewentualnych opłat za przekroczenie Mocy umownej, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną zmianę w/w zapisów.

Pytanie nr 4.

Dotyczy: Rozdział XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 6) SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-6) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych i prognozowanych?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie treści Rozdziału XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 9) lit. a) SIWZ następującym zapisem:

„OSD w miarę posiadanych możliwości technicznych na wniosek Odbiorcy, udostępnia zdalnie dane pomiarowe dotyczące punktu wyjścia, do którego OSD posiada tytuł prawny i na, których rozliczenia dokonywane są tylko dla jednego zlecającego usługę dystrybucji i tylko dla jednego Odbiorcy”?

Wykonawca wyjaśnia, iż informacje wyszczególnione w załączniku nr 2 do umowy zawiera faktura rozliczeniowa wystawiona przez Wykonawcę.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną zmianę w/w zapisów.

Pytanie nr 6.

Dotyczy: Rozdziału XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 9) lit. b) SIWZ tj.: „sprawdzenia, na żądanie Zamawiającego, prawidłowości działania układu pomiarowego oraz parametrów jakości gazu ziemnego”.

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę przywołanej wyżej treści poprzez zastąpienie go treścią zaproponowaną przez Wykonawcę?

„zapewnienia sprawdzenia, przez Operatora na żądanie Odbiorcy, prawidłowości działania Układu pomiarowego, którego Operator jest właścicielem, nie później niż w ciągu czternastu (14) dni od dnia zgłoszenia żądania”.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną zmianę w/w zapisów.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie w całości treści Rozdziału XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 9) lit. c) SIWZ?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z treścią § 17 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1059 t. j.) to Operator Usług Dystrybucyjnych informuje o terminie i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w całości treści Rozdziału XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 9) lit. c) SIWZ.

Pytanie nr 8.

Dotyczy: Rozdziału XVII Istotne postanowienia umowy pkt 1 ppkt 11) SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej paliwa gazowego spowodowanej zmianą kosztu zakupu białego certyfikatu w roku 2017?

Wykonawca wyjaśnia, iż z uwagi na fakt, że termin obowiązywania umowy sprzedaży kompleksowej paliwa gazowego przekracza termin obowiązywania ustawy o efektywności energetycznej, a w dniu składania ofert przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu, nie będzie znana wysokość procentowego wskaźnika, o którym mowa w przywołanej ustawie na rok 2017.

Wobec tego Wykonawca prosi o modyfikację treści pkt 1 ppkt 11) SIWZ poprzez dodanie lit. e) o treści zaproponowanej przez Wykonawcę, tj.:

„zmiany ceny jednostkowej paliwa gazowego spowodowanej zmianą kosztu zakupu białego certyfikatu w roku 2017”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany ceny jednostkowej paliwa gazowego spowodowanej zmianą kosztu zakupu białego certyfikatu w roku 2017.

Pytanie nr 9.

Dotyczy: Rozdział XVIII pkt 1 ppkt. 11) lit. c) SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym - niezależnie od tego czy są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym - niezależnie od tego czy są korzystne dla Zamawiającego.

Pytanie nr 10.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące w kWh.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź.

Szacunkowe określenie zapotrzebowania na paliwo gazowe w okresie od dnia 2 października 2016 r. do dnia 31 marca 2017 r. dla budynku Sądu rejonowego w Siedlcach przy ul. Kazimierzowskiej 31a.

Planowane zużycie paliwa gazowego w kWh		
1.	2.	3.
2016	październik	75 800,00
	listopad	142 000,00
	grudzień	208 000,00
2017	styczeń	208 000,00
	luty	195 000,00
	marzec	168 000,00
	Razem	996 800,00

Pytanie nr 11.

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.

Odpowiedź.

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. Zamawiający jest zakwalifikowany do PSG Sp. z o.o., Oddział w Warszawie, Zakład w Mińsku Mazowieckim, ul. Szczecińska 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki.

Pytanie nr 12.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów?

Odpowiedź.

Zamawiający ma podpisaną ze spółka Energia dla firm S.A. z siedziba w Warszawie, ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa umowę kompleksową na dostarczanie paliwa gazowego

dla odbiorcy biznesowego nr AP.01/07/2015 z dnia 15 października 2015 r. Umowa została zawarta na czas oznaczony tj. do dnia 1 października 2016 r.

Pytanie nr 13.

Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 14.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników w formie edytowalnej.

Odpowiedź.

Załączniki w formie edytowalnej zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach
Jan Schiech